PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2025                                           г. Заозерный                                               № 266-п
Об официальном
сайте администрации
Рыбинского района

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании соглашения, заключенного между Министерством цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации и Правительством Красноярского края от 23.12.2022 № ОК-П-13-065-100117 о взаимодействии в обеспечении доступа пользователей к информации, размещаемой на официальных сайтах органов и организаций в иформационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на базе ФГИС «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», руководствуясь ст. 37,39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать официальным сайтом администрации Рыбинского района Красноярского края сайт на платформе «ГосВеб» - единой информационной платформе Интернет-порталов органов государственной власти по адресу: https://rybinskiy.gosuslugi.ru/.
2. Сайт администрации Рыбинского района с адресом www.ribinskiy.ru, считать архивным.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Рыбинского района Красноярского края от 24.05.2010 № 178-п «О создании официального сайта администрации Рыбинского района».

4. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и подлежит размещению на официальном портале администрации Рыбинского района и Районного Совета депутатов Красноярского края.

Глава  района                                                                                                    А.Н. Мишин

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]